
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА 
ИНН 2348019050 

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: 8(86166) 3-75-60 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

      06.09.2024 г                                       с. Львовское                                                           № 248 

 

 

О  телефонах «горячих линий» по вопросам организации и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего  образования в МБОУ СОШ № 27 с. Львовского МО Северский район 

имени Чернышова А.Д.  в 2024- 2025 учебном году 

 

В целях информационного сопровождения обучающихся их родителей (законных 

представителей) и общественности по вопросам подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024/2025 учебном году», приказываю: 

 

1. Марусовой Екатерине Алексеевне, заместителю директора по УВР, ответственной за 

организацию проведения государственной итоговой аттестации: 

1.1 Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в 2024-2025 году на период 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном 

году. 

1.2 Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации проведения  государственной итоговой аттестации на информационном 

стенде и официальном сайте МБОУ СОШ №27. 

1.3 Регистрировать обращения выпускников 9,11 классов, родителей (законных 

представителей), общественности в журнале регистрации. 

1.4 Довести настоящий приказ до сведения выпускников 9,11  классов, родителей 

(законных представителей), общественности. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №27                                          

  с. Львовского  МО Северский район 

  имени Чернышова А.Д.                                                           О.В. Замалядинова 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

20.12.2024 14:08 (МСК)



Приложение 1 

к приказу от 06.09.2024 г № 247 

Утверждаю: 

Директор МБОУ СОШ № 27 с.Львовского  

МО Северский район имени Чернышова А.Д. 

_________ О.В.Замалядинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

о работе телефонов «горячей линии»  

по вопросам организации и проведения ГИА-9 и ГИА-11,   

в МБОУ СОШ № 27 с. Львовского МО Северский район  

имени Чернышова А.Д. в 2024-2025 учебном году 
 

 

 

Ответственный Телефон 

«горячей линии» 

Часы работы 

 

Марусова Екатерина Алексеевна 

 

 

8(938)537-8-210 

с 8.00 ч до 17.00ч  

в рабочие дни 



 


